※コピーしてお使いください。

別記様式（第 8条関係）

令和  年  月  日

「久米島町プレミアム付商品券」換金申請（請求）書

久米島町長 桃原 秀雄 様

 「久米島町プレミアム付商品券」を下記のとおり、換金いただきますよう申請（請求）します。

記

１ 換金枚数                       枚（券面額 1,000円／枚）

２ 請求額                        円

３ 申請者（請求者）

   氏 名                             ㊞

   住 所

   連絡先

４ 加盟店情報

フリガナ  商品券の取扱い区分

店舗名
 連絡先 共通券のみ   □

共通・限定券  □

５ 入金金融機関口座

金融機関名
            銀行           支店

            農協

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※請求者と口座名義人が同じになるようにご記入ください。

※加盟店登録申請書の口座と同じになるようにご記入ください。

事務局記入欄

受付日 令和  年  月  日 受付者氏名